
 

 

 

 

 

                                                           КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   27 апреля   2020 года  № 115 

село Звериноголовское 
 

О внесении изменения в постановление Администрации Звериноголовского 
района от 27 августа 2014 года № 321 «Об утверждении положения об оплате труда 
работников информационного методического кабинета муниципального казенного 
учреждения управления образования Администрации Звериноголовского района» 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Администрация Звериноголовского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

         1. Внести изменение в постановление Администрации Звериноголовского района 
от   27 августа 2014 года № 321 «Об утверждении положения об оплате труда 
работников информационного методического кабинета муниципального казенного 
учреждения управления образования Администрации Звериноголовского района»: 

                приложение 1 к положению об оплате труда работников информационного 
методического кабинета муниципального казенного учреждения управления 
образования Администрации Звериноголовского района изложить в новой редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в местах установленных Уставом 
Звериноголовского района Курганской области и на официальном сайте Администрации 
Звериноголовского района. 
 

        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года. 
 

        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Звериноголовского района - начальника отдела по 
социальной политике Администрации Звериноголовского района. 
 
 
 
 
 
 Глава Звериноголовского района                                              М.М. Шейгец 
 
                                                          



 

 

 
 
 
                                                         

 

 

 

                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 Приложение 1 к постановлению                

   Администрации Звериноголовского района  
от 27 апреля 2020г. №115 «О внесении изменения в  

постановление Администрации 
 Звериноголовского района от 27 августа 2014 года 

 № 321 «Об утверждении положения об  
оплате труда работников информационного 

 методического кабинета муниципального  
казенного учреждения управления образования  

 Администрации Звериноголовского района»  
                                                      
 
 
 

Размеры тарифных ставок, окладов (должностных окладов) по занимаемым 
должностям работников  информационного методического  кабинета муниципального 

казенного учреждения образования Администрации Звериноголовского района 
 

Квалификационны
й  уровень, 

наименование 
должности  

Минимальный 
размер 

тарифной 
ставки,  оклада 
(должностного 

оклада) 

Для работника 
имеющего среднее 
профессиональное 

образование 
тарифная ставка,  

оклад (должностной 
оклад) 

 

Для работника 
имеющего высшее 
профессиональное 

образование тарифная 
ставка,  оклад 

(должностной оклад) 

Заведующий ИМК -  10046 
 

Методист ИМК 7728 8113 8889 
 

 
 
 
 
 
Управляющий делами  
Администрации Звериноголовского района                                    А.П. Сердюков        


